Ferrotall Maquinas-Herramienta, S.L.

Central Delegacion IBI

Blanco Macael, s/n Avda. de la provincia, 73

Pol. Ind. Las Norias - 03670 Monforte del Cid (Alicante) 03440 IBI (Alicante)

Teléfono: +34 966 662 296 / FAX: +34 966 663 856 Teléfono: +34 965 553 233 / FAX: +34 966 554 990

TORNO PINACHO T72-42
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Ferrotall Maquinas-Herramienta, S.L.

Central

Blanco Macael, s/n

Pol. Ind. Las Norias - 03670 Monforte del Cid (Alicante)
Teléfono: +34 966 662 296 / FAX: +34 966 663 856

Delegacion IBI

Avda. de la provincia, 73

03440 IBI (Alicante)

Teléfono: +34 965 553 233 / FAX: +34 966 554 990

Especificaciones técnicas

Marca

MODELO

DISTANCIA ENTRE PUNTOS
DIAMETRO AGUJERO PRINCIPAL

DIAMETRO ADMITIDO SOBRE BANCADA

DIAMETRO ADMITIDO SOBRE CARRO

ANCHURA BANCADA
RPM
POTENCIA MOTOR PRINCIPAL

PINACHO
T 72-42
1000

42

460

220

320
35-2300
5,5 CV
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